- 1 -

2022年９月 1日

各 位

会 社 名 太 洋 物 産 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 松島 伸介

（コード番号：9941 東証スタンダード）

問合せ先
総務部

ジェネラルマネージャー
井坂 勇登

電話：03-5946-8000

税制適格ストック・オプション（第３回新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

当社が 2022 年８月 16日開催の取締役会において決議いたしました税制適格ストック・オプシ

ョン（第３回新株予約権）の発行に関して、未定となっていた事項について、下記のとおり確定

いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件の詳細につきましては、2022 年８月 16日付で公表いたしました「税制適格ストッ

ク・オプション（第３回新株予約権）の発行に関するお知らせ」をご参照ください。

記

１．新株予約権の割当対象者、人数及び割当数

当社取締役６名   6,000 株

当社監査役４名   4,000 株

当社従業員 28名 30,000株

２．新株予約権の総数

400 個

３．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権１個あたり 97,700円（１株あたり 977円）

４．新株予約権の目的となる株式の種類及び数

普通株式 40,000株

以 上